

Filmregion Västernorrland – avsiktsförklaring

Bakgrund

Västernorrland har utmärkt sig inom filmområdet de senaste åren. Det har skett en ökad aktivitet av filmproduktion i Västernorrland och filmer som producerats i länet har rönt stora framgångar. I förstudien Filmfond och stärkt filmnäring i Västernorrland konstateras att film- och TV-produktion ger positiva effekter för en region, bl a i form av regionalekonomisk tillväxt, sysselsättning, marknadsföring och en stärkt länsidentitet. Studien visar också att det finns goda förutsättningar att lyckas med en fortsatt satsning på filmproduktion i Västernorrland; här finns en god infrastruktur, hög kompetens och inte minst attraktiva inspelningsplatser. Under perioden 2016-07-01 – 2019-06-30 pågår projektet Etablering filmfond och stärkt filmnäring i Västernorrland, med stöd från Europeiska regionala utvecklingsfonden, Region Västernorrland och Sundsvalls kommun. Projektet syftar till att stärka förutsättningarna för filmproduktion i Västernorrland. Denna avsiktsförklaring är ytterligare ett steg i att bygga upp en långsiktigt hållbar infrastruktur för filmproduktion i Västernorrland.

Inom ramen för avsiktsförklaringen avser vi tillsammans:

- Öka möjligheten till medfinansiering av film- och TV-produktion
- Erbjudna en välfungerande service till filmproduktioner
- Skapa korta och effektiva kontaktvägar för filmproduktion i länet
- Marknadsföra Västernorrland som inspelningsplats och attraktiv region
- Formulera en gemensam strategi för filmnäringen i Västernorrland
- Skapa stolthet hos medborgarna över Västernorrlands kulturliv

Parter

Scenkonst Västernorrland (Film Västernorrland), Region Västernorrland, länets kommuner och andra regionala aktörer.

Syfte

Syftet med satsningen Filmregion Västernorrland är att skapa ett hållbart och attraktivt filmproduktionsklimat med framgångar lokalt, nationellt och internationellt. Satsningen ska berika näringsliv och kulturliv, samt bygga en infrastruktur för filmproduktion, som ska leda till regional tillväxt och ökad sysselsättning.

Mål

Att kontinuerligt locka film- och TV-produktioner till länet.

Att utveckla filmnäringen i regionen.

Att återkommande ge film- och TV-publiken möjligheten att uppleva berättelser av god kvalitet med personer, platser och perspektiv från Västernorrland.

Att Västernorrlänningarna känner en stolthet över filmer som produceras här.

Initialt åtar sig parterna följande:

Film Västernorrland åtar sig att marknadsföra kommunerna/Västernorrland som inspelningsplatser, fortsätta utveckla infrastrukturen för filmproduktion i länet, samt driva och följa upp intentionerna i avsiktsförklaringen. Film Västernorrland bistår kommunerna vid inspelningar. Film Västernorrland är sammankallande och bjuder in kontaktpersoner och ansvariga politiker till dialog regelbundet.

Övriga parter åtar sig initialt att utse en kontaktperson, samarbeta kring marknadsföring och kommunikation, samt utveckla en beredskap för att ta emot filmproduktioner.

Timrå 2019-

Timrå 2019-

Stefan Dalin
Timrå Kommun

Mikael Flodström
Scenkonst Västernorrland